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ESTADO BANCARIO



lR BANRESERVAS

N

El banco de todos los dominicanos

lAYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Siiastox 51,930.88
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
[3}10/2022 1633500010683 Depdsito a cuenta corriente " | 28,775.00 80,705.88
6/10/2022 70042157 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 40,000.00 40,705.88
07/10/2022 70040544 | TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 10,000.00 30,705.88
0/10/2022 70041877 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 30,705.00 | 0.88
3/10/2022 4524000002912  PAGOS SUPLIDORES B 493,271.00 493,271.88
17/10/2022 1521000161052 Depdsto a cuenta corriente _ 5,300.00 498,571.88
I7_110/2022 1521000161054 Depésto a cuenta corriente 4,000.00 502,571.88
#9/10/2022 4524000000520  PAGOS SUPLDORES B 700,366.00 1,202,937.88
20/10/2022 70049858 "TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 364,635.40 838,302.48
0/10/2022 70042006 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 493,271.92 345,030.56
'0/10/2622 70041271 TRANSF. PROPIACTA CTE. 293,033.38 51,997.18
20/10/2022 70046207 ' TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 42,426.31 7 9,570.87
6/10/2022 70051007 CR transferencia a cta cte 20,050.00 29,620.87
l?__,_f_1 0/2022 70056120 CR transferencia a cta cte 10,675.00 40,295.87
31/10/2022 70042843 | TRANSF. PROPIA CTA, CTE. 25,010.00 15,285.87
llfwfzozz e — B | i
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
I PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
I SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA
ébitos Créditos Balance al Corte
ntidad 9 Cantidad 7 15110.87
alor 1,299,257.01 Valor 1,262,437.00

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1

Numero de cuenta 1202107254

31 DE OCT DEL 2022

Estado de cuenta al

Balance estado

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www banreservas com.do




% BANRESERVAS

Elbanco de todos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGOQ, R.D. DO

Pagina

Estado de Cuenta Corriente

Numero de cuenta

2560013040

Estado de cuenta al

31 DE OCT DEL 2022

Balance estado

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
tyw/zuzz 2985 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 25,425.54
3/10/2022 :29 18 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7 1,000.00 24,425.54
04/10/2022 4524000080770  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150 24,424.04
4/10/2022 4524000080769  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 7.50 24,416.54
06/10/2022 2988 (CKPROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 21,416.54
07/10/2022 4524000036778  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7 4.50 21,412.04
tmoxzozz 2986 ~ CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 20,412.04
0/10/2022 4524000045417  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 150 20,410.54
11/10/2022 2989 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 13,410.54
[2/10/20é2 4524000031787 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11050 13,400.04
4/10/2022 2987 |CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 8,400.04
17/10/2022 4524000045966  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE [ 7.50 8,392.54
l?/lopozz 2984 Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 1,500.00 6,892.54
8/10/2022 4524000056583  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE | 225 6,890.29
20/10/2022 70046207 CR transferencia a cta cte 42,426.31 49,316.60
tuw/zqzz 4524000000005  NOMINA VIA NETBANKING 12,505.34 36,811.26
4/10/2022 4524000056069  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.76 36,792.50
24/10/2022 2983 - |Cambiar cheque nuestro-Cta cte | 2,000.00 34,792.50
5/10/2022 4524000056225  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE . 3.00 34,789.50
tsno;z_pzz 2994 CKPROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 31,789.50
27/10/2022 4524000076010  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 4.50 31,785.00
7/10/2022 2997 _ CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 500000 ~26,785.00
twm/_gq;z 2990 CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 23,785.00
28/10/2022 4524000052329  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ) 450 23,780.50
8/10/2022 4524000052328  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 23,773.00
Es/m/z_ogz 2993 (Camblar cheque nuestro-Ctacte 2,000.00 21,773.00
31/10/2022 4524000096689  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.0 21,770.00
1/10/2022 9990002 " R & 175.00 21,595.00
Fuwﬂm 9990002 N . 21,445.00
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 7 POR VENTANILLA 5
I COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
I DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Credmos ' Balance al Corte
Cantidad za Can'lidad 1 21,445.00
I\laior 51 ,406. 85 Valor 42,426.31

SU-CCT- 073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




lR BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

‘\ Efbanco de todos los dominicanos
Pagina 1/1

I AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046522
31 DE OCT DEL 2022

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 9.940.74

Fecha = Referencia Concepto Chequesy cargos Depasitos y abonos Balance
tanonozz 4524000081267  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 317 9,937.57
3/10/2022 4524000081268  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 332 9,934.25
03/10/2022 4524000081269  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 332 9,930.93
3/10/2022 4524000081260  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 9,927.18
03/10/2022 4524000081263  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.55 9,921.63
03/10/2022 4524000081262  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.69 9,915.94
tslwfzozz 4524000081264  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.14 9,907.80
3/10/2022 4524000081265  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.95 9,894.85
03/10/2022 4524000081261  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1332 9,881.53
13/1012022_ 4524000081266  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.00 9,844.53
5/10/2022 70048902 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,000.00 7,844.53
05/10/2022 70048902 (COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 7,841.53
Iz/m/zozz 70048114 | TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 7,500.00 341.53
7/10/2022 70048114 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 330.28
20/10/2022 70041271 CR transferencia a cta cte ‘ 293,033.38 293,363.66
1/10/2022 4524000000020  NOMINA VIA NETBANKING 167,570.06 125,793.60
tqm/zozz 4524000050073 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 25136 125,542.24
24/10/2022 8330 _ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,399.44 115,142.80
5/10/2022 4524000045203  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.60 115,127.20
teno/zozz 70045898 ~ PAGO DESDE CTA. CTE. 38,752.14 76,375.06
26/10/2022 70045898 'DBE CTA CTE/COMISION 80.00 76,295.06
7/10/2022 4524000029945 9604722976 GARCIA JHOANNY A 2,845.06 ~ 73,450.00
‘8/10/2022 4524000028626 9603075295 AYBAR MAXMAT 8,878.47 64,571.53
28/10/2022 4524000026312 9604237342 TAVAREZ JOSE M 5,423.99 59,147.54
8/10/2022 4524000021837 9604468642 DE LEON HEROINA A 2,212.82 56,934.72
8/10/2022 4524000022320 9604477315 RODRIGUEZ RUTH E 221282 54,721.90
28/10/2022 4524000042407  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 427, 54,717.63
1/10/2022 4524000022285 9604115941 LOPEZ WALKIRIS F 3,699.58 51,018.05
1/10/2022 4524000024083 9604388475 BAEZ YANELIM 863235 42,385.70
31/10/2022 4524000024100 9604393429 RODRIGUEZ JEUDITH 24,663.87 17,721.83
1/10/2022 4524000024446 9604458581 SANCHEZ NERY E 2,110.31 15,611.52
‘1/10{2022 4524000027301 9605116478 ESPINAL MIGUELINA 3,793.47 11,818.05
1/10/2022 4524000081811  COBRO IMP 0.15% DG CTA CTE 332 11,814.73
1/10/2022 4524000081812  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 332 11,811.41
‘1/10/2022 4524000081814  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 8.14 11,803.27
31/10/2022 4524000081813 | COBRO IMP 0.15% D_GJi CTACTE 13.32 11,789.95
9990002 | | | 175.00 1161495

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 1

il/ 10/2022
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
I DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESQOS A

. SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
sl Créditos : Balance al Corte
antidad 2/ Cantidad 1 11,614.95




i 3 S —— Estado de Cuenta Corriente
El banco de todos los dominicanos
Pagina 1/1
I AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202046514
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Emada deamowsl 39 DEOCTDEL 2020
I Balance estado 1.326.123.07
anterior L # "

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
3/10/2022 4524000081257  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 27.00 | 1,326,096.07
3/10/2022 4524000081258  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE S 6000 ~1,326,036.07

03/10/2022 4524000081259  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 195.30 7 1,325,840.77
3/10/2022 5549  Cambiar cheque nuestro-Cta cte . 42,000.00 1,283,840.77
"03/10/2022 5548 : _vCamb‘ar cheque nuestro-Cta cte il ~38,000.00 B _ 7 1,245,840.77
04/10/2022 4524000064356  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 57.00 _ 7 1,245,783.77
4/10/2022 4524000064355  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 63.00 _ 1,245,720.77
4/10/2022 5542 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte _ 38,300 00 , 1,207,420.77
05/10/2022 4524000034283  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 57.45 ] 1,207,363.32
tgs/m/zozz 5545 (CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 | 1,197,363.32
6/10/2022 5550 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7796400 ' 1,119,399.32
07/10/2022 4524000031349  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 15.00 1,119,384.32
E?!IO/ZOH 4524000031350  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE ' 11695 7 . 1,119,267.37
0/10/2022 5547  Cambérchequenuestro-Ctacte | 22,260.00 | 1,097,007.37
11/10/2022 4524000041307  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 3339 o ~ 1,096,973.98
4/10/2022 5552 |Cambiar cheque nustro{ta cte 7 ~50,000.00 _ | 1,046,973.98
l?/m/zozz 4524000036646  COBRO IMP 0.15% DGICTACTE 7500 | 1,046,898.98
20/10/2022 70042006  CR transferencia a cta cte | B 493,271.92 ~ 1,540,170.90
0/10/2022 4524000000120  DEBITO CUENTACORRENTE ~ 9,850.00 _ 1,530,320.90
Eono/_zoz_z_ 4524000000137  DEBITO CUENTA CORREENTE | 150000 1,528,820.90
26/10/2022 70042991  TRANS.CREDITO A CTA. CTE. o 76,392.91 1,452,427.99
6/10/2022 70042991  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1145 1485231340
[5/10/2022 70048957  TRANS.CREDITOACTA.CTE. 13452.00 ] 1,438,861.40
26/10/2022 70048957 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2018 . 14388412
7/10/2022 70048603  COMISION CTA. CORRIENTE 100.00 _ 1,438,741.22
‘7_;19/;(;;2 70048754  TransfLBTRDBCTACTE ~ 6B00.00  1,431,941.22
27/10/2022 70048754  COBROIMP0.15% DGICTACTE | 7 10.20 1,431,931.02
1/10/2022 5557  Cambirchequenuestro-Ctacte | 20,00000 1,411,931.02
1/10/2022 70042745 TRANS.CREDITOACTA.CTE. 95051 _  1,410,980.51
31/10/2022 70042745  COBRO IMP0.15% DGICTACTE 143 ~ 1,410,979.08
1/10/2022 5562 (CKPROPIO PAGADO POR CAMARA | ~7,000.00 _  1,403,979.08

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 6
COMQO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
l PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
I DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
l)ébitos Credltos | Balance al Corte
Cantidad 31 Canudad 1 1.403,804.08
llalor 415 590.91 Valor 493,271.92 |

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco detodos los dominicanos

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Feche

6/10/2022

26/10/2022

6/10/2022

£6/10/2022

26/10/2022

6/10/2022
6/10/2022
26/10/2022

6/10/2022

6/10/2022
26/10/2022

tﬁlwmz_z |
26/10/2022

|26/10/2022

E?/wnozz
7/10/2022

27/10/2022

7/10/2022 4!
[71’_10_/202_2

27/10/2022

7/10/2022
8/10/2022

26/10/2022

1/10/2022 |
1/10/2022

31/10/2022

$1/10/2022

1/10/2022
31/10/2022

1/10/2022 |
1/10/2022

Débitos
' Cantidad

||pc.;." "
I

6/10/2022

-Referem:ia
4524000020762

4524000061100

70044030

70044030

70048492

70048492

70043483

170043483
70043630
70043630
17141
17148
17150

17151
17143

4524000066913

4524000066914
4524000066918

17125

4524000029859
4524000043472
4524000024653
4524000082575

|17138
17139

70042843

17158
17126
9990002

4524000066917
4524000066915
4524000066916

Cnncepto

"9605004980 NUNEZ RANDIN I

COBRO ]MP 0. 15% DGII CTACTE

_ "I'RANS CREDITO A CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

_ TRANS. CREDITO ACTA. CTE.
(COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

' TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0. 15% DGO CTAC'EE
PAGO DESDE CTA. CTE.

 DBE CTA CTE/COMISION
jCambar cheque nuestro—Cta cte
'Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nustro—cta cte

Cambar cheque nuestro-cta cte
|CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
| COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

|Cambiar cheque nuestro-Ctacte

9604934810 SARITAOLIVER

|COBRO IMP 0.15% DGICTACTE

_ 9504533424 MENCIA NELSON RAFA
:COBRO lMP 0 15% DG]ICTACTE

_ :Cambar cheque nustro-Cta cte
Cambiar cheque nustrc-Cta cte
: ;CR transferenc:a actacte

| Cambiar cheque nuestro—Cta cte
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

3./3

Nuimero de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

31 DE OCT DEL 2022

Balance estado

Cheques y cergos

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 10 POR VENTANILLA 29
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESQOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Credltos
105 | Cantidad
385,998.10 Valor

! Balance al Corte

7 109,635.54

476,554.90

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

S 19,078.74
Depésitos y abonos Balance

166247 19734453
13.50 197,331.03
28,000.00 169,331.03
42.00 169,289.03
7,195.50 162,093.53
1079 162,082.74
3,116.34 158,966.40
467 158,961.73
40,114.68 118,847.05
80.00 118,767.05
3,000.00 115,767.05
~ 5,000.00 110,767.05
1,500.00 109,267.05
1,500.00 107,767.05
1,500.00 106,267.05
2.5 106,264.80
225 106,262.55
2.25 106,260.30
249 106,257.81
450 - 106,253.31
7.50 106,245.81
166666 1104,579.15
634927 98,229.88
250 198,227.38
2,212.82 96,014.56
952 96,005.04
2,00000 94,005.04
1,000.00 ~93,005.04
25,010.00 118,015.04
3,500.00 114,515.04
4,704.50 109,810.54
L — _109,635.54
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INGRESQOS



Junta Distrital Pedro Garcia
Clave Municipal: 7094 municipia
Ingresos por Clasificador

Correspondiente al periodo: MES: OCTUBRE DEL 2022

A/..—- Administracidn Financiera Municipal

Total de Recibos:

Clasificador Fuente de Ingreso Cantidad Total RD$
114328 Impuesto sobre tramitaciA®n de documentos 1 400.00
141503  |Transf. Corriente - Ordinaria segA°n Ley 3 681,147.60
142503 Transf. de Capital - Ordinaria segun Ley 1 454,098.40
151314 |InhumaciA®n y exhumaciA®n 1 2,000.00
151320  |RecolecciA®n desechos sAclidos 1 5,625.00
161307 Arrendamiento de terrenos en cementerios 1 7,000.00
174301 Ventas de Terrenos en Cementerios 1 23,500.00

9

1,173,771.00

Pagina 1 de 1
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C/ Juan Pablo Duarte #12, Pedro Garcia, Stgo, R.D
RNC. 430008958

INFORME TRIMESTRAL
OCTUBRE-DICIEMBRE 2022

Contactos (809) 226.7025 / 829.543.4517 * www.alcaldiapedrogarcia.com®Email:info@alcaldiapedrogarcia.com

Alcaldia Pedro Garcia




CONCILIACION BANCARIA




Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022

CODIGO INSTITUCION [ 7] of 9] 4]

N° CUENTA DE BANCO

1202107254

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :
Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575
Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170
Transf. d/f Ref. No. Ref. No.
Transf. d/f Ref. No.

SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques Emitidos

Descuentos bancarios

PAGO DE PRESTAMOS
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL
MAS :
Depdsitos en Transito
Otros
SUB- TOTAL
MENOS :
Cheques en Transito
Menos Ajuste

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

DENOMINACION CUENTA RECEPTORA
30/9/2022 | RDS 51,930.88 |
RD$ 1,262,437.00
RD$ -
RD$
RD$
| RD$ 1,262,437.00 |
RD$ 1,299,082.01
RD$ 175.00
RD$ -
- | RD$ 1,299,257.01 |
31/10/2022 RD$ 15,110.87
31/10/2022 | rRO$ 15,110.87 |
RD$
RD$
LRDS =
RD$
RD$
31/10/2022 | RD$ 15,110.87 |




Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA

CODIGO INSTITUCION [ 7] o] 9] 4]

N° CUENTA DE BANCO

1204000414

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :
Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575
Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170
Transf. d/f Ref. No. Ref. No.
Transf. d/f Ref. No.

SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques Emitidos

Descuentos bancarios

PAGO DE PRESTAMOS
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL
MAS :
Depésitos en Transito
Otros
SUB- TOTAL

MENOS :
Cheques en Transito
Menos Ajuste

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

oct-22
DENOMINACION SERVICIOS MUNICIPAL
30/9/2022 | RD$ 19,078.74 |
RD$ 476,554.90
RD$ -
RD$ -
RD$
| RD$ 476,554.90 |
RD$ 390,854.75
RD$ 1,498.04
RD$
- | RDS$ 392,352.79 |
31/10/2022 | RDS$ 103,280.85 |
31/10/2022 |RI # 109,635.54 |
RD$
RD$
| RD$ - |
RD$ 6,354.69
RD$
31/10/2022 | RD$ 103,280.85 |

Contabilidad



Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022

CODIGO INSTITUCION [ 7] o] 9] 4

N° CUENTA DE BANCO

1202046514

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :
Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575
Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170
Transf. d/f Ref. No. Ref. No.
Transf. d/f Ref. No.
SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques Emitidos

Descuentos bancarios

PAGO DE PRESTAMOS
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL

MAS :
Depésitos en Transito
Otros
SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques en Transito
Menos Ajuste

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

DENOMINACION INVERSION MUNICIPAL
30/9/2022 | RDS 1,326,123.07 |
RD$ 493,271.92
RD$ -
RD$ =
RD$ -
| RD$ 493,271.92 |
RD$ 414,469.42
RD$ 1,121.49
RD$ =
- | RD$ 415,590.91 |
30/10/2022 | RDS 1,403,804.08 |
30/10/2022 | RD$ 1,403,804.08 |
RD$
RD$
| RDS$ |
RD$ *
RD$
30/10/2022 RDS$ 1,403,804.08 |

Contabilidad




Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022

CODIGO INSTITUCION [ 7] o] 9] 4]

N° CUENTA DE BANCO

2560013040

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :
Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575
Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170
Transf. d/f Ref. No. Ref. No.
Transf. d/f Ref. No.

SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques Emitidos

Descuentos bancarios

PAGO DE PRESTAMOS
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL
MAS :
Depésitos en Transito
Otros
SUB- TOTAL
MENOS :
Cheques en Transito
Menos Ajuste

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

DENOMINACION GENERO Y SALUD
30/9/2022 | RD$ 7,207.62 |
RD$ 42,426.31
RD$ -
RD$ -
RD$
| RDS 42,426.31 |
RD$ 35,406.85
RD$ 282.08
RD$ 3
- | RD$ 35,688.93 |
30/10/2022 RD$ 13,945.00 |
30/10/2022 | RDS 21,445.00 |
RD$ 7,500.00
RD$
| RDS 7,500.00 |
RD$ -
RD$
30/10/2022 | RD$ 13,945.00 |

Contabilidad



Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022

CODIGO INSTITUCION [ 7] o] 9] 4

N° CUENTA DE BANCO 1202046522

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :
Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575
Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170
Transf. d/f Ref. No. Ref. No.
Transf. d/f Ref. No.

SUB- TOTAL

MENOS :
Cheques Emitidos
Descuentos bancarios
descuentos de prestamos
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL

MAS :
Depésitos en Transito
Otros
SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques en Transito
Menos Ajuste

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

DENOMINACION PERSONAL
30/9/2022 | RDS 9,940.74 |
RD$ 293,033.38
RD$ -
RD$ -
RD$
| RD$ 293,033.38 |
RD$ 301,093.82
RD$ 664.79
RD$ -
- | RD$ 301,758.61 |
31/10/2022 | RDS 1,215.51 |
31/10/2022 | RDS 11,614.95 |
RD$ -
RD$
| RD$ - |
RD$ 10,399.44
RD$
31/10/2022 | RDS 1,215.51 |
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